
Příloha A

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

„DODÁVKY A SERVIS PNEUMATIK 2023“
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen OZ)

číslo smlouvy kupujícího: 19/2023/Tech Číslo smlouvy prodávajícího č. 1:
Číslo smlouvy prodávajícího č, 2:
Číslo smlouvy prodávajícího č. 3:

Článek 1 
Smluvní strany

Kupující:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaný:
Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Krajíček, jednatel 
ve věcech technických:
Bankovní spojení: KB a.s. Zlín, 
č. ú.
Tel./e-mail:
Poštovní adresa pro doručování korespondence:
Technické služby Zlín, s.r.o., P. O. Box 105, 760 01 Zlín

(dále jen „kupující") 
na straně jedné a

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
60711086
CZ60711086
v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 15600 
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

Prodávající:
Prodávající č. 1:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

CZECH STYLE, spol. s r.o.
Tečovská 1239, Malenovice, 763 02 Zlín 
25560174/CZ25560174
obchodní rejstřík, vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 33582 
Ing. Miloš Dosedla

Ing. Miloš Dosedla

ČSOB a.s.

Prodávající č. 2:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ContiTrade Services s.r.o.
Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 
41193598 /C Z41193598
Krajským soudem v Brně v oddílu C, č. vložky 61380 
Roman Sabol, Ing. Jakub Slavík, jednatelé

COMMERZBANK AG, Praha



Telefon / e-mail:

Prodávající č. 3:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

AUTOKOWI, spol. s r.o.
č. p. 362, 763 02 Tečovice 
47906413 / CZ47906413
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9509 
Jiří Štětkář, jednatelem

Jiří Štětkář, jednatel

FIO BANKA, a.s., Zlín

(dále jen společně nebo každý jednotlivě „prodávající")
na straně druhé

uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen rámcová smlouva) 

Úvodní ustanovení

Preambule

Tato rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení kupujícího k veřejné zakázce 
s názvem „Dodávky a servis pneumatik 2023“, spisové číslo veřejné zakázky VZ/2023/ZMR/4. 
Základním účelem veřejné zakázky je zajištění dodávek a služeb vymezených touto rámcovou 
smlouvou.

Článek 2
Předmět rámcové smlouvy

2.1 Předmětem rámcové smlouvy je stanovení podmínek, za kterých budou po dobu trvání této rámcové 
smlouvy uzavírány jednotlivé smlouvy (dílčí smlouvy) na:

• dodávky zimních a letních pneumatik a obnovených pneumatik - protektorů včetně „kostry" (dále 
také jen „dodávka")

• provedení servisu pneumatik (dále také jen „servis").

Dodávky a servis budou realizovány za podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou, výzvou 
k podání nabídek ve výběrovém řízení na uzavření této rámcové smlouvy a dílčí smlouvou (ČI. 7).

2.2 Prodávající se zavazuje po dobu trvání této rámcové smlouvy na základě uzavřené dílčí smlouvy:

• dodat kupujícímu letní a zimní pneumatiky a protektory včetně „kostry" v níže uvedeném 
sortimentu (dále také jen „pneumatiky"),

• provést servis spočívající ve výměně pneumatik, disků, duší, ventilů, motoplášťů (demontáž a 
montáž) včetně vyvážení a huštění pneumatik.

Kupující se zavazuje řádně dodaný či provedený předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu dohodnutou cenu, dle specifikace v této rámcové smlouvě a v dílčí smlouvě.

Dodávky a servis bude prodávající realizovat u vozidel, strojů a techniky specifikovaných 
v příloze č. 1 této rámcové smlouvy. Předpokládaný rozsah dodávek a servisu je uveden 
v příloze C této rámcové smlouvy.

2.3 Prodávající je povinen řídit se při dodávce a servisu vyhláškou č. 153/2023 Sb., o schvalování 
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích (dále 
také jen „vyhláška"). Prodávající nesmí dodat takové typy pneumatik, které byly vyhodnoceny testy

Stránka 2 z 7



certifikovaných zkušeben v rámci Evropské unie (TÚV, ADAc, dTest, AutoBild) v letech 2019, 2020 nebo 
2021 jako „neuspokojivé".

2.4 Všechny dodávané pneumatiky budou nové, tzn. v době převzetí kupujícím nebudou starší 2 let a 
budou nepoužité. Všechny dodávané pneumatiky budou homologované pro příslušný typ vozidla.

2.5 Kupující si vyhrazuje právo odebírat pneumatiky podle svých aktuálních potřeb, a to i v malých 
množstvích, např. 1 kus.

2.6 Kupující si dále s poukazem na technické požadavky na výbavu vozidel pneumatikami 
stanovené v příloze č. 7 písm. E) vyhlášky vyhrazuje právo odebírat pneumatiky dfe jím 
stanoveného rozměru, konstrukce, druhu dezénu a obchodní značky.

2.7 Rámcová smlouva nezavazuje kupujícího činit výzvy dle čl. 6 ani odebrat jakékoli minimální 
množství pneumatik.

Článek 3
Doba a místo plnění, předání předmětu plnění

3.1 Místem provádění servisu je servis dodavatele. V případě dodávek pneumatik a protektorů bez 
servisu je místem plnění sídlo zadavatele, pokud nebude ve výzvě k podání nabídky na dílčí plnění 
stanoveno jinak.

3.2 Doba plnění bude specifikována ve výzvě k podání nabídky.

3.3 Předání a převzetí předmětu plnění bude potvrzeno v dodacím nebo v zakázkovém listu nebo 
v jiném obdobném dokladu, vystaveném prodávajícím a potvrzeném kupujícím.

3.4 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění, který neodpovídá podmínkám 
stanoveným touto rámcovou dohodou, výzvou k podání nabídek v zadávacím řízení nebo dílčí 
smlouvou. Kupující je v takovém případě oprávněn stanovit prodávajícímu náhradní lhůtu k dodání či 
poskytnutí plnění nebo od dílčí smlouvy odstoupit.

Článek 4
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody

4.1 Kupující nabývá vlastnické právo k pneumatikám, jakmile jsou mu dodány a dodání je potvrzeno dle 
odst. 3.3. Nebezpečí škody na pneumatikách přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického 
práva.

Článek 5 
Záruka za jakost

5.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění:

Dodávka pneumatik: 24 měsíců.
Poskytnutí servisu: 6 měsíců.

Záruční doba začíná běžet od převzetí předmětu plnění kupujícím.

5.2 Prodávající zaručuje kupujícímu, že předmět plnění bude mít po záruční dobu vlastnosti uvedené v
této rámcové smlouvě, výzvě ve výběrovém řízení a dílčí smlouvě.

5.3 Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou prodávajícím odstraněny do 3 pracovních dnů od
oznámení vady, nebude-li dohodnuto jinak.

5.4 Oznámení vady musí být učiněno písemně, a to i e-mailem (elektronický podpis se nevyžaduje) či 
datovou schránkou.



5.5 Záruka se nevztahuje na vady, u nichž prodávající prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejména neodborným zacházením kupujícího, násilným poškozením či živelnou pohromou.

Článek 6
Uzavření dílčí smlouvy

6.1 Dílčí smlouvy budou uzavírány na základě výsledků výzev kupujícího k podání nabídek (tzv. 
„minitendrů"). Na základě těchto výzev kupující vyzve všechny prodávající, s nimiž uzavřel tuto 
rámcovou smlouvu, k předložení nabídky na plnění specifikované kupujícím ve výzvě. Postup uvedený 
v tomto článku 6. slouží k výběru prodávajícího, s nímž bude uzavřena dílčí smlouva, tj. smlouva na 
jednotlivou dodávku anebo servis.

6.2 Výzvu k podání nabídky zašle kupující prodávajícím e-mailem. Výzva se považuje za doručenou 
prodávajícímu v den prokazatelného odeslání výzvy na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou 
v této rámcové smlouvě nebo na adresu, kterou prodávající oznámil kupujícímu dle odst. 6.7 této 
rámcové smlouvy.

6.3 Výzva k podání nabídky bude obsahovat alespoň:

a) specifikaci požadovaného plnění -  vymezení předmětu dodávky anebo servisu
b) zpravidla také termín dodání nebo poskytnutí služby
c) lhůtu pro podání nabídky, pokud kupující požaduje jinou lhůtu než dle odst. 6.4
d) případně další podmínky dle potřeb kupujícího.

6.4 Lhůta pro podání nabídek je dva pracovní dny ode dne doručení výzvy. Kupující je oprávněn ve 
výzvě tuto lhůtu prodloužit nebo lhůtu v naléhavých případech zkrátit, a to zejména z důvodu nutné 
provozní potřeby.

6.5 Hodnotícím kritériem při zadávání dílčí zakázky je součet nabídkové ceny v Kč bez DPH a 
nákladů na dopravu v Kč bez DPH. Pokud není součástí poptávaného plnění servis, je hodnotícím 
kritériem pouze nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena za jednotku nabízená prodávajícím 
v rámci minitendru nesmí být vyšší než nabídková cena prodávajícího za jednotku uvedená v příloze 
C této rámcové smlouvy, vyjma případu uvedeného níže v odst. 6.5.1 (indexace ceny pneumatik). 
Prodávající může nabídnout nižší cenu, než kterou nabídl ve své nabídce podané ve výběrovém řízení.
V případě poptávky kupujícího na pneumatiky nebo servis, jejichž jednotkové ceny nejsou obsaženy 
v příloze C -  Nabídkový list, ocení prodávající dané zboží a servisní úkony podle svého aktuálního 
ceníku nebo nabídne nižší cenu než je cena podle jeho aktuálního ceníku. Aktuálním ceníkem se rozumí 
ceník prodávajícího platný k datu doručení výzvy. Prodávající je povinen doložit kupujícímu na jeho 
žádost aktuální ceník (např. odkazem na ceník zveřejněný na webových stránkách prodávajícího).
V případě stejné nabídkové ceny prodávajících bude vybrána nabídka doručená kupujícímu jako první.

Nabídky budou podávány e-mailem na adresu: | případně na jinou adresu,
kterou kupující prodávajícím písemně sdělil.

6.5.1 Indexace ceny pneumatik: Prodávající je oprávněn při podávání nabídky v rámci minitendru 
nabídnout vyšší jednotkové ceny pneumatik než jsou jednotkové ceny uvedené v příloze C, a to tak, že 
jednotkové ceny pneumatik v příloze C zvýší maximálně o procento růstu ceny průmyslových 
výrobců na základě mezičtvrtletního srovnání stanoveného v Analýze -  Vývoj indexů cen výrobců, 
která je zveřejňována Českým statistickým úřadem vždy v následujícím kalendářním měsíci za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí na adresehttps://www.czso.cz/csu/czso/ceny-vyrobcu-analyzy-komentare (dále jen 
„procento"). Například ve 2. čtvrtletí 2023 klesly ceny průmyslových výrobců oproti 1. čtvrtletí 2023 o
2.6 %.
Zvýšení jednotkové ceny pneumatik podle tohoto odstavce může být poprvé realizováno na základě 
procenta zveřejněného v Analýze -  Vývoj indexu cen výrobců ve 4. čtvrtletí 2023.
Maximální limit pro navýšení jednotkových cen pneumatik podle tohoto odstavce za celou dobu trvání 
této rámcové dohody činí 15 % z jednotkové ceny pneumatik uvedené v příloze C.

6.6 Nabídka prodávajícího předkládaná k výzvě kupujícího musí vždy obsahovat alespoň:

a) nabídkovou cenu v Kč bez DPH

https://www.czso.cz/csu/czso/ceny-vyrobcu-analyzy-komentare


b) případně další údaje požadované ve výzvě kupujícího.

6.7 Prodávající je povinen písemně oznamovat kupujícímu změnu svých kontaktních údajů a 
kontaktních osob uvedených v této rámcové smlouvě tak, aby kupující měl vždy k dispozici aktuální 
údaje,

6.8 Nabídky obsahující údaje v rozporu se zákonem, rámcovou smlouvou, výzvou k podání nabídek ve 
výběrovém řízení, nebo výzvou kupujícího v minitendru budou vyřazeny z hodnocení kupujícího. To 
platí rovněž o nabídkách podaných po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

6.9 Dílčí smlouva je uzavřena, jakmile kupující oznámí prodávajícímu, že jeho nabídku přijímá; 
oznámení bude zpravidla učiněno způsobem dle odst. 6.2.

6.10 Kupující je oprávněn nevybrat k uzavření dílčí smlouvy žádného z prodávajících.

Článek 7 
Cena

7.1 Cena za dodávku a servis bude stanovena podle ceníku stanoveného v příloze C této rámcové 
smlouvy, pokud není v této rámcové smlouvě uvedeno jinak (odst. 6.5.1).

7.2 Není-li v této rámcové smlouvě uvedeno jinak, ceny uvedené v příloze C jsou ceny maximální a 
nejvýše přípustné a zahrnují všechny náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění jeho závazku, 
zejména dopravu do místa plnění, celní poplatky, pojištění apod.). K těmto cenám bude připočtena DPH 
v zákonné sazbě.

Článek 8
Platební podmínky

8.1 Kupující neposkytuje zálohy.

8.2 Platba bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím, bankovním 
převodem na účet prodávajícího, zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
(„zveřejněný účeť). V případě, že prodávající má více zveřejněných účtů, bude platba provedena na 
zveřejněný účet uvedený ve faktuře.

8.3 Prodávající vystaví fakturu na základě dodacího nebo jiného dokladu dle odst. 3.3 potvrzeného 
kupujícím. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných 
právních předpisů a musí obsahovat věcně správné údaje o fakturovaném plnění.

8.4 Splatnost faktur se stanovuje na 30 kalendářních dnů od vystavení faktury, avšak pouze za 
podmínky, že faktura bude kupujícímu doručena nejméně 25 dnů přede dnem splatnosti. V případě 
pozdějšího doručení faktury se lhůta splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje. Připadne-li 
poslední den lhůty splatnosti faktury na sobotu, neděli nebo svátek, posouvá se splatnost na nejbližší 
následující pracovní den.

8.5 V případě, že faktura nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo nebude obsahovat ve 
vztahu k fakturovanému plnění věcně správné údaje, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu 
k doplnění/opravě; o dobu doplnění/opravy faktury se přiměřeně prodlužuje doba její splatnosti.

8.6 Faktury bude prodávající zasílat poštou v listinné podobě na doručovací adresu kupujícího 
uvedenou v záhlaví této rámcové smlouvy nebo elektronicky na e - m a i l l ^ ^ ^ ^ ^ ^ H

Článek 9
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

9.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním pneumatik nebo poskytnutím servisu je kupující 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení.



9.2 Kupující je oprávněn požadovat smluvní pokutu za prodlení prodávajícího s odstraněním 
reklamované vady, a to ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení.

9.3 Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla prodávajícímu doručena 
písemná výzva k jejímu zaplacení, a to na účet kupujícího uvedený v písemné výzvě.

9.4 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

9.5 Povinnosti k zaplacení smluvní pokuty se prodávající zprostí, pokud prokáže, že k porušení 
povinnosti utvrzené smluvní pokutou došlo v důsledku okolností vylučujících odpovědnost uvedených v 
§ 2913 odst. 2 OZ.

9.6 V případě prodleni kupujícího se zaplacením kupní ceny zboží má prodávající právo na úroky 
stanovení nařízením vlády č. 351/2013 Sb. v platném znění.

Článek 10
Doba trvání rámcové smlouvy

10.1 Rámcová smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku ode dne nabytí je jí účinnosti.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

11.1 Rámcová smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
zněni pozdějších předpisů.

11.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním rámcové smlouvy a dílčích smluv na dodávky pneumatik a 
provedení servisu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv v celém rozsahu. 
Zaslání rámcové smlouvy a dílčích smluv správci registru k uveřejnění provede kupující.

11.3 Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje poskytnout kontrolnímu orgánu doklady v rozsahu 
nezbytném k ověření příslušné operace.

11.4 Rámcovou smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 
podepsanými všemi smluvními stranami.

11.5 Platnost, plnění, výklad a účinky této rámcové smlouvy se řídí právním řádem České republiky, 
zejména ustanoveními OZ.

11.6 Veškeré spory, které vzniknou z této rámcové smlouvy, prováděcích smluv nebo v souvislosti s 
nimi, budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, 
rozhodovány věcně příslušným soudem České republiky, místně příslušným podle sídla kupujícího.

11.7 Kupující a každý z prodávajících obdrží po jednom vyhotovení rámcové smlouvy.

11.8 Na důkaz svého souhlasu s obsahem rámcové smlouvy smluvní strany (zástupci smluvních stran) 
tuto smlouvu podepisují.

11.9 Nedílnou součástí rámcové smlouvy jsou přílohy



Příloha č. 1 -  Specifikace vozidel, strojů a techniky TS Zlín
Příloha C -  Nabídkový list



i


